Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр Калининского района»

ПРОТОКОЛ № 6
заседания комиссии по противодействию коррупции

Дата проведения: 27 декабря 2021 года
Место проведения: кабинет№11А (Арсенальная наб., д. 13/1)
Начало проведения: в 11.00.

Председатель комиссии - директор Рахина Елена Николаевна,
Заместитель председателя комиссии - заместитель директора по общим вопросам Юрова
Светлана Евгеньевна,
Ответственный секретарь комиссии - специалист по персоналу Татарникова Людмила
Юрьевна,
Члены комиссии:
заместитель директора по культурно-досуговой деятельности Романова Екатерина
Валерьевна,
контрактный управляющий Кузнецова Людмила Михайловна,
юрисконсульт Романова Наталья Вячеславовна.

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта Плана работы Санкт-Петербургского государственного

бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Калининского района»
по противодействию коррупции на 2022 год

Слушали:
По вопросам повестки дня выступали:
заместитель директора по общим вопросам Юрова С. Е.;
юрисконсульт Романова Наталья Вячеславовна.

Решили:

1. Утвердить мероприятия, предлагаемые для включения в план работы
Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения «Культурно-досуговый
центр Калининского района» (далее - План на 2022 год);

2. План на 2022 год разместить на информационных стендах структурных
подразделений учреждения и на официальном сайте Санкт-Петербургского
государственного бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Калининского
района.

Председатель комиссии ___________ .________________  Рахина Е.Н.
Заместитель председателя комиссии <  Юрова С Е.
Члены комиссии / Романова Е.В.

 / ’-p/ZY'Романова Н.В.
_________ '//’/ А ,______ .______Кузнецова Л.М.

•—-Татарникова Л.Ю.